平成 23 年 3 月 14 日

お客様各位
盛岡信用金庫

特別相談窓口設置のお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日（金）に発生いたしました「東日本大震災」により、被災され

た皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

盛岡信用金庫（理事長 佐藤利久）では、この度の「東日本大震災」により直接、

または間接に被災された皆さまに対する災害復旧資金、また、既にお借入されている

ご融資の返済に関するご相談、中小企業・個人事業主のお客さまの資金繰り相談や住

宅ローンご利用のお客さまの返済相談に対応するため、特別相談窓口を各営業店及び

「ローンプラザもりしん」に開設しておりますのでお知らせいたします。

1．休日相談窓口

    ローンプラザもりしん ：毎週土曜日 9:00～17:00

（盛岡市下ノ橋町 2－14）
フリーダイヤル 0120－160－656

2．平日相談窓口

    各営業店（本・支店） ：毎週月曜日～金曜日 9:00～15:00

    ローンプラザもりしん ：毎週月曜日～金曜日 9:00～17:00

以 上